
~' " ОВА ·1·. ( 1\ ' "'·' . . /,4 
.с , , '3 . 6,.-, 

'i' . . '-'f: 
10 о "'~. 

/ 7 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 
No _ J_/C_:;_-__ _ 
,/~,-~_~_vf __ .2~/ 
г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре 

физкультуры и спорта (Хозбыткорпус) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Морозова Раиса Николаевна, ст. преподаватель 

Члены комиссии: Дюжая Наталья Викторовна, инженер 1 категории 

Пугач Татьяна Николаевна, гардеробщик 1 разряда 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


